公益財団法人 星総合病院 第６回ほしくま絵本コンクール選考結果発表

令和元年 11月 30日

 この度、公益財団法人星総合病院第６回ほしくま絵本コンクールについて審査会を開催

し、厳正なる審査の結果下記の通り優秀賞２作品、特別賞１作品を選定致しましたので発表

致します。最優秀賞の該当作品は無しと致します。

尚、今回に限り優秀賞２作品に対しては、製本に向けた再チャレンジの機会を与えること

に致します。（再チャレンジの詳細については後日ホームページにて発表致します。）

 【応募総数】 ４８作品

  【最優秀賞】  賞金５０万円

        該当作なし

 【優秀賞】  ２作品   賞金 ５万円

① 作品名 「かえるくんと さといも」

作 者  平尾 郁穂（神奈川県横浜市）

② 作品名 「ちっちのつばさ」

作 者  玉城 のぞみ（沖縄県糸満市）

 【特別賞】 １作品    賞金 ２万円

① 作品名 「おはぎばぁば～すてきってなんだろう？～」

作 者  森越 愛（北海道帯広市）

                                    以上

※佳作受賞者には、賞金受取りに関する事務連絡をさせていただきます。

※応募作品（受賞作は除く）は、年内に郵送にてご返却させていただきます

公益財団法人 星総合病院

法人事業本部事務局 椎名

電話 024-983-5511（代）